MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

Pró-reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis

CONVOCAÇÃO

Convocamos os acadêmicos selecionados no Edital 07/2017 da

Assistência Estudantil – Campus Marco Zero para comparecerem à

PROEAC nos dias 13,14 e 15 de Dezembro para assinatura dos Termos de

Compromisso no horário de 07hs30min às 19hs:30min.

Atenciosamente,

MARLENE OLIVEIRA DA SILVA ALMEIDA

Diretora do DACE/PROEAC

Portaria nº 1.376/2016-UNIFAP